
令和元年5月31日 

 

保護者のみなさまへ 

大阪市立堀江中学校 

校長  山本  裕康 

 

 

第１回保護者向け進路説明会のお知らせ 

 

 

 薄暑の候、保護者のみなさまには益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。平

素より、本校の教育活動に深いご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。 

 ３年生は卒業後の進路を考え始める時期となってきました。ご家庭で進路につ

いて検討するにあたり参考にしていただくために、下記の通り保護者向け進路説

明会を実施いたします。 

 主に３年生の保護者を対象としていますが、近年、度々変更されている選抜制

度を知っていただくため１・２年生保護者の方にも参加していただけます。 

 ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．日 時   令和元年6月17日（月） 15時30分～ (1時間程度) 

 

２．場 所   本校 体育館（スリッパを必ずご持参ください） 

 

 

 

※自転車での来校はご遠慮ください。 


